messuagium meum,cum curtilagio & omnibus vbicunque pert, suis, [quod

est] situm in Bruggesete extra paruum pontem Oxon', in parochia S. C.,

inter messuagium Pr. & Con. S. F., ex parte occidental!, & messuagium
Thome le Marschal, ex parte orientali, & extendit a regali via vsque

aquam que vocatur Charewell', Habendum . . . [&c.], iure hereditareo,

imperpetuum de capitali domino eiusdem feodi per seruicia inde debita

& consueta, Reddendo inde annuatim ad festum S. Michaelis luminari

Eccl. S. C. \}d. pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty].
Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi predictus dominus H. quandam
summam sterlingorum pre manibus. Et vt hec . . . [sealing clause].

[c. 1310-
2O.J

6;8.

A. p. 498, b.

[Henry Bernard to the Prior and Convent of St. Frideswide.

Conveyance of the same.]

Carta predicti H. Bernard de eodem tenemento nobis dato # concesso.

Sc. pres. & fut. quod Ego dominus Henricus Bernard, Rector Eccl.

S. C., dedi . . . [&c.] domino Pr. & Con. Mon. S. Frideswyde Oxonie

& eorum successoribus totum messuagium meum, cum curtilagio &
omnibus vbicunque pert, suis, quod est situm in Brugesete extra

paruum pontem Oxon', in parochia S. C., inter tenementum Pr. &
Con. S. F., ex parte occidentali, & tenementum Thome le Marschal,

ex parte orientali, & extendit a regali via vsque ad aquam que vocatur

Charewell', Habendum . . . [&c.] imperpetuum, Reddendo annuatim ad

festum S. Michaelis luminari Eccl. S. C. \}d.
Et ego . . . [warranty].

Pro hac autem . . . [&c.] dederunt michi predicti Pr. & Con. quandam
summam sterlingorum pre manibus. Et vt hec . . . [sealing clause].
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679.

C. p. 269. No. 413 \

[Richard of Hawick, Seneschal, and Richard of Dorchester,
Cook of St. Frideswide's, with the consent of the Prior and

Convent, to Gilbert the dyer, Matilda his wife, and William
their son. Demise of a tenement for their lives.]

MEMORANDUM quod Gilbertus le deghere, Matildis vxor eius & [i33.

Willelmus f. eorundem, die Sabbati proximo post festum Conuersionis Jan - 3-]

S. Pauli, A regni Regis [Edwardi]
2

iij post conquestum vij, venerunt

& in plena curia in Bruggesete apud Bolles receperunt de Fratre

Ricardo de Hawyk, Senescallo tune tempore Domus S. Frideswyd'

Oxon', & Ricardo de Dorcestre, tune Coquinario, & de consensu Pr.

& Con. eiusdem Domus, ad terminum yite cuiuslibet eorum, illud

tenementum cum pert, quod Willelmus de Ayllesbury quondam tenuit

ad terminum vite sue, in parochia S. C. vltra Pettipontem, Ita quod

predict! G., M. & W. tenebunt predictum tenementum ad terminum

vite cuiusque eorum, Reddendo inde annuatim vs. sterlingorum ad
iiij

terminos vsuales per equales porciones, Et sarclabunt per j diem cum

j homine in blado domini, Et operabuntur cum j
homine per j

diem

in prato domini, Et metent per ij
dies cum

j
homine ad cibum pro-

prium & tercium diem ad cibum domini, vt ceteri tenentes, Et quam diu

dictum tenementum teneant, illud personaliter inhabitabunt, Et dictum

tenementum & noua edificia, si que per eosdem in eodem tenemento

edificata fuerint, sustentabunt et sumptibus suis propriis, quociens

necesse fuerit, reparabunt, ita quod quicunque eorum diucius vixerit

& dictum tenementum tenuerit in adeo bono statu seu meliori illud

dimittet sicut primo illud receperunt. Et quocienscunque predicta

redditus uel seruicia aretro fuerint, in parte uel in toto, post debitum

terminum solucionis eorundem, tune liceat Coquinario qui pro tempore
fuerit dictum tenementum intrare & dictos G., M. & W. uel vnum
eorum qui tune tenens fuerit, pro voluntate sua expellere. Et dede-

runt predicti G., M. & W. pro ingressu habendo in dictum tenementum

xxj. quos soluerunt pre manibus, &c.

1 This charter is written in a later hand on a page that had apparently been left

blank by the earlier scribes.
2 This name is uncertain, the ink having entirely

faded, but a comparison of this Charter with No. 680 tends to prove that it belongs
to the same reign.
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680.

C. pp. 269 and 270 \ No. 414.

[John Cosyn, Canon and Seneschal of St. Frideswide, to

John Furlong and Amice his wife. Demise of a tene-

ment for their lives.]

[1338.
^EC Indentura testatur quod die Sabbati proxima ante festum

Oct. 17.] S. Luce Euangeliste, A regni Regis E.
iij post conquestum xij,

dominus Johannes Cosyn, Concanonicus & Senescallus Domus S.Frides-

wyde Oxon', tradidit, concessit & ad terminum vite dimisit magistro

lohanni Fourlong
2 & Amicie vxori sue

j messuagium cum suis pert.

in Bruggesete, in parochia S. C. iuxta paruum pontem Oxon', situatum

inter tenementum Gilbert! tyngtoris, ex vna parte, & tenementum

predict! I., ex parte altera, quod quidem messuagium Ricardus Brend

& Matildis vxor sua ad terminum vite eorum tenuerunt, Habendum &
tenendum dictum messuagium ad totam vitam ipsorum I. & A., uel

alterius eorum diucius viuentis, de Coquinario dicte Domus qui pro

tempore fuerit, Reddendo inde annuatim eidem Coquinario iij^.

3 bone

& legalis monete ad
iiij

anni terminos in manerio de Bolles statutes, &
sarculabunt bladum, fenum leuabunt in prato, & metent in autumpno
sicut alii tenentes faciunt, percipiendo sicut alii tenentes percipiunt,

& faciendo sectam curie de Bolles, Et dictum messuagium & noua

edificia, si que per eosdem in eodem tenemento edificata fuerint,

sustentabunt & sumptibus suis propriis, quociens necesse fuerit,

reparabunt.

681.

A. p. 493> b.

[Prior and Convent of St. Frideswide and the Master
and Brethren of St. John's Hospital. Agreement that

a certain island and the moiety of a fishery belong
to St. Frideswide.]

[1346. Composicio inter Pr. S. F. $ eiusdem loci Con. fy Magistrum
July 25.] ^ lohannis extra Oxon et Confratres eiusdem. S. Clementis.

NOUERINT vniuersi per pres. quod cum lis mota fuisset inter nos

Pr. S. F. Oxon' & eiusdem loci Con., ex parte vna, & Magistrum

1 The copy on p. 269 is imperfect. Transcript from p. 270.
2
Forlong p. 269.

3
Copy on p. 269 ends here.
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dictum S. lohannis extra portam orientalem Oxonie & Confratres

eiusdem loci, ex altera, de Insula Salicum in aqua de Charewell', vna

cum medietate piscarie in aqua predicta, in parochia S. C. extra

Oxoniam 1

, parte dictorum Magistri S. lohannis & Confratrum eiusdem

loci ipsam Insulam Salicum in aqua de Charewell', cum medietate

piscarie in aqua predicta, ad eos affirmarunt, dictus Pr. & Con. in

contrarium asserens ad eos pertinere, Tandem quidam vicini, pacem
& concordiam inter vicinos suos tanquam boni Xpiani affectantes,

partes predictas, pro dicta briga sine discordia cedanda, ad vnum
locum iuxta predictam Insulam & aquam predictam amicabiliter ac

caritatiue ad certum diem venire procurauerunt, ac vtraque pars

prenominata quamplures ad dictos diem & locum de maioribus,

fidedignoribus, senioribus & sanioribus pro Insula Salicum & medietate

piscarie earundem, ac alijs euidencijs partibus ostendendis & demon-

strandis pro parte sua produxerunt. Qui quidem dictarum parcium ac

alij vicini, in multitudine copiosa tune ibidem congregati, quorum

quamplures tactis sacrosanctis Euangelijs iurati ac alij
in consciences

eorum onerati, limites dicte Insule & aque predicte satis clare eis

ostenderunt & demonstrarunt, Ac eciam idem Iurati dixerunt quod
dicta Insula Salicum & medietas piscarie predicta est infra Hundredum
de Brigeset, qui est Pr. & Con. Quibus visis & auditis & intellects ac

plene discussis, partes predicte, viris prouidis & discretis mediantibus,